近畿本部建設部会

第5期（2020・2021 年度）幹事選挙 当選結果報告

近畿本部 建設部会 部会員 各位

平素は建設部会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、「近畿本部 建設部会 第5期（2020・2021年度）幹事選挙」実施結果について、ご報告

いたします。

建設部会幹事候補者自薦・他薦は選挙規定に則り、下記の日程で実施されました。

○ 受付開始：2019 年 9月 2 日（月）選挙公報作成・候補者の推薦開始（WEB 掲載）

○ 推薦締切：2019 年 9月 27 日（金）17:00 なお、当初の締切（9/20）を 1 週間延期

その結果、11 月 20 日の本部会幹事会において、下記 12 名の方が選挙規定第 3条第 2項

に基づき当選の報告がありました。当選者は、以下の各氏です。

甘利 哲夫氏      伊藤 東洋雄氏      岡  千裕氏

大野 一成氏      國近 光生氏       河野 千代氏

杉本 哲雄氏      中川 恭男氏       森  高志氏

森川 勝仁氏      宮川  健氏       幸  徹 氏  計 12 名

最後に、今後とも近畿本部建設部会主催行事に変わらぬご理解・ご協力のほど、よろしく

お願い致します。

以上

2019 年11 月21日

選挙管理委員長  貴志 義昭

建 設 部 会 長  山崎 和人